
　平成２３年度

入札年月日 ：平成23年7月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：出場側溝改修・市内グリーンゾーン整備工事

工 事 場 所：東御市出場・下八重原

工 事 概 要：側溝改修工Ｌ＝120m　　　グリーンゾーン設置A=1,115㎡

工　    期 ：平成23年9月30日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 有限会社早光建設       8,470,000

2 東部開発株式会社       8,100,000

3 東部土木       8,000,000 〇
4 株式会社鳴沢工務店       8,340,000

5 株式会社八光建設       8,080,000

6 船田土建 8,130,000

7 有限会社柳橋建設 8,250,000

8 有限会社ジーエスエス 8,460,000

9 有限会社山﨑建設 8,400,000

8,220,000 ―

　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

※金額は税抜きです。



　平成２３年度

入札年月日 ：平成23年7月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業 聖舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市聖

工 事 概 要：舗装修繕工　L=65m、A=193㎡

工　    期 ：平成23年9月30日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 市川組       1,280,000

2 飛知和興業株式会社       1,240,000 〇
3 有限会社丸信産業       1,290,000

4 柳屋建設株式会社 東部営業所       1,260,000

　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

1,260,000 ―

※金額は税抜きです。



　平成２３年度

入札年月日 ：平成23年7月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：側溝舗装等修繕（きめ細）奈良原舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市奈良原

工 事 概 要：舗装工　A=625㎡

工　    期 ：平成23年8月31日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 有限会社早光建設       2,960,000 〇
2 有限会社柳橋建設       3,000,000

3 成夢建設       3,000,000

4 船田土建       2,990,000

5 東部土木       3,050,000

　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3,110,000 ―

※金額は税抜きです。



　平成２３年度

入札年月日 ：平成23年7月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

工　事　名 ：耐震性防火水槽標準設計委託

工 事 場 所：東御消防署

工 事 概 要：耐震性防火水槽40t標準設計２部

工　    期 ：平成23年7月29日

発注課（担当課）：総務部総務課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社シャトーシーピー       1,200,000

2 株式会社タイヨーエンジニヤ       1,300,000

3
株式会社みすず綜合コンサルタント

東御支店         500,000 〇

　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

571,000 ―

※金額は税抜きです。



　平成２３年度

入札年月日 ：平成23年7月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

工　事　名 ：宮バイパス関連　測量・設計委託業務

工 事 場 所：東御市　宮

工 事 概 要：測量・設計一式

工　    期 ：平成23年9月30日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社シャトーシーピー         850,000

2 株式会社タイヨーエンジニヤ         850,000

3 日測設計株式会社 東御営業所         780,000 〇

　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

802,000 ―

※金額は税抜きです。



　平成２３年度

入札年月日 ：平成23年7月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

工　事　名 ：常田地区排水路整備計画策定業務

工 事 場 所：東御市　常田

工 事 概 要：常田地区排水路整備計画　A=350ha

工　    期 ：平成24年3月31日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社シャトーシーピー       2,800,000

2 株式会社タイヨーエンジニヤ       2,310,000

3 日測設計株式会社 東御営業所       2,080,000

4
株式会社みすず綜合コンサルタント

東御支店       1,960,000 〇

　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2,800,000 ―

※金額は税抜きです。



　平成２３年度

入札年月日 ：平成23年7月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

工　事　名 ：西海野街路灯整備設計委託業務

工 事 場 所：東御市　西海野

工 事 概 要：街路灯設計一式

工　    期 ：平成23年10月31日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社シャトーシーピー       1,550,000 〇
2 株式会社タイヨーエンジニヤ       1,900,000

3
株式会社みすず綜合コンサルタント

東御支店       1,680,000

　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

1,560,000 ―

※金額は税抜きです。



　平成２３年度

入札年月日 ：平成23年7月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

工　事　名 ：八重原簡易水道事業第４次経営変更認可申請書作成業務委託

工 事 場 所：東御市　八重原

工 事 概 要：変更認可申請書作成一式、事業廃止届作成一式

工　    期 ：平成24年３月16日

発注課（担当課）：上下水道局上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社アクアエンジニアリング       6,500,000

2 共和設計株式会社       5,200,000 〇

3
株式会社昭和設計事務所

東信営業所
      5,800,000

4 株式会社アンドー 上田営業所       6,000,000

5
株式会社三水コンサルタント

長野事務所
      6,300,000

6 株式会社東洋エンジニヤリング       7,000,000

　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

6,980,000 ―

※金額は税抜きです。


